
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E INTERNAZIONALI – DISPI 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 

 

 
RICHIAMATA  la propria determina n. 4528 del 31/07/2023, con la quale si provvedeva 

all’acquisizione del servizio di ristorazione da erogare in occasione della prima Summer 
School for Young Urban Scholars organizzata dalla  Urban Sociology of ESA (European 
Sociological Association), affidandolo all’operatore economico BBV GASTALDI EVENTS 
SRL. P. IVA 05178360961 – CIG ZF33B59A35; 

TENUTO CONTO delle variazioni richieste dal prof. Morelli, coordinatore locale della Summer school, 
per quanto riguarda il numero totale dei partecipanti e gli eventi in programma, dal 
momento che  non era possibile determinarli con esattezza alla data di affidamento 
del servizio, non essendo noto il numero definitivo degli studenti iscritti; 

CONSIDERATO  il consuntivo aggiornato delle spese sostenute e dei servizi erogati, acquisito in data 
19/09/2023 da BBV Gastaldi Events (Prot. n. 54012), e verificata la disponibilità sui 
progetti del budget 2023 del Dipartimento, di cui è responsabile il prof. Cama;  

 
DETERMINA 

 

• di rettificare la propria determina n. 4528 del 31/07/2023, con la quale si provvedeva ad affidare il 
servizio di ristorazione suddetto per l ‘importo complessivo di euro 7.984,43; 

• di modificare tale importo, secondo il consuntivo redatto da BBV Gastaldi Events, in euro 8.684,68; 

• di confermare in ogni altra sua parte la predetta determina. 
 

 

IL RESPONSABILE  AMMINISTRATIVO 
Giovanni Bellocchio 

F.to digitalmente 
      


		2023-09-20T12:22:07+0200




